
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

沖永良部島（６）給水管路等整備土木工事
鹿児島県大島郡知名町
令和6年10月2日～令和9年6月30日
土木一式

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年10月1日
(株）宗岡組
鹿児島県大島郡知名町
瀬利覚473-1

5340001010249
一般競争入札
(総合評価）

433,336,550円 396,000,000円 91.38%

新田原（６）仮設格納庫設置工事
宮崎県児湯郡新富町
令和6年10月2日～令和11年3月15日
建築一式

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年10月1日

新田原（６）仮設格納
庫設置工事　鉄建建
設・吉原建設　建設共
同企業体
福岡県福岡市中央区荒
戸2-1-5

-
一般競争入札
(総合評価）

1,888,059,290円 1,848,000,000円 97.88%

新田原（６）土木工事監理業務（その２）
宮崎県児湯郡新富町
令和6年10月5日～令和9年6月30日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年10月4日

（株）協和コンサルタ
ンツ　九州支社
福岡県福岡市中央区天
神3-11-20

2011001006553
一般競争入札
(総合評価）

58,179,794円 55,000,000円 94.53%

新田原（６）駐機場等整備土木工事
宮崎県児湯郡新富町
令和6年10月16日～令和9年6月30日
舗装

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年10月15日

新田原（６）駐機場等
整備土木工事　前田建
設工業・前田道路　建
設共同企業体
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-14-1

-
一般競争入札
(総合評価）

1,081,483,898円 997,700,000円 92.25%

えびの外（６）整備工場新設等設備設計
宮崎県えびの市　外
令和6年10月17日～令和7年6月30日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年10月16日
(株)オープランニング
鹿児島県鹿児島市鴨池
1-28-3

3340001011447
一般競争入札
(総合評価）

63,838,533円 62,700,000円 98.22%

健軍（６）宿舎改修等電気その他工事
熊本県熊本市
令和6年10月17日～令和8年2月28日
電気

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年10月16日
(株)西田電工
熊本県熊本市東区花立
4-11-27

6330001010918
一般競争入札
(総合評価）

119,885,737円 118,800,000円 99.09%

北熊本外（６）保管庫新設等設備設計
熊本県熊本市　外
令和6年10月17日～令和7年6月30日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年10月16日
（株)西栄設備事務所
鹿児島県鹿児島市武1-
35-28

5340001002304
一般競争入札
(総合評価）

75,355,838円 74,690,000円 99.12%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

鹿屋外（６）警衛所増改修等建築工事
鹿児島県鹿屋市
令和6年10月25日～令和8年8月31日
建築一式

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年10月24日
豊明建設(株)
鹿児島県鹿屋市共栄町
16-4

5340001014101
一般競争入札
(総合評価）

145,327,283円 144,650,000円 99.53%

新田原（６）設備工事監理業務
宮崎県児湯郡新富町
令和6年10月25日～令和9年6月30日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年10月24日
(株)産研設計
福岡県福岡市博多区上
川端町12-20

4290001007656
一般競争入札
(総合評価）

59,334,650円 50,490,000円 85.09%

奄美（６）保管庫等新設設備設計
鹿児島県奄美市
令和6年10月31日～令和7年6月30日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年10月30日
(株)西栄設備事務所
鹿児島県鹿児島市武1-
35-28

5340001002304
一般競争入札
(総合評価）

16,706,404円 16,390,000円 98.11%

喜界島（６）照明設備等更新設備設計
鹿児島県大島郡喜界町
令和6年10月31日～令和7年3月15日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年10月30日
(株)ワーク設計
鹿児島県鹿児島市高麗
町15-16

9340001005988
一般競争入札
(総合評価）

22,656,561円 22,000,000円 97.10%

国分（６）法面整備工事監理業務
鹿児島県霧島市
令和6年11月1日～令和7年3月15日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年10月31日
山下プランニング(株)
鹿児島県鹿屋市寿3-4-
22

8340001014172 一般競争入札 3,502,525円 3,410,000円 97.36%

新田原（６）航空機格納施設新設建築工事
宮崎県児湯郡新富町
令和6年11月1日～令和9年6月30日
建築一式

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年10月31日

村本建設(株)　九州支
店
福岡県福岡市博多区中
洲中島町2-3

1150001014512
一般競争入札
（総合評価）

1,776,191,995円 1,736,350,000円 97.76%


